

عمران خان: هیچ آدم عاقلی حرف از جنگ هسته‌ای نمی‌زند

نخست‌وزیر پاکستان در مصاحبه‌ای اختصاصی با پایگاه خبری آر تی گفت که شدت گرفتن منازعات بین دو رقیب هسته‌ای هند و پاکستان ممکن است منجر به «عواقبی غیر قابل تصور» شود، پس جهان باید برای جلوگیری از آن مداخله کند.
به گزارش ایسنا، عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان گفت: هیچ انسان عاقلی صحبت از جنگ هسته‌ای به میان نمی‌آورد.
بن بست در روابط هند و پاکستان از آن موقع بدتر شد که دهلی نوده‌ها خودمختاری منطقه مورد مناقشه کشمیر را لغو کرد.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

حضرت امام حسین(ع) می‌فرمایند: پنج چیز است که اگر در انسان نباشد در او بهره زیادی نخواهد بود: عقل، دین، ادب، حیا و خوش اخلاقی.

...۰۹۳۸

با وجود این همه مخارج سنگین و هزینه‌های کمرشکن زندگی امروز، بازنشستگان بیمه سازمان تامین اجتماعی چشم امیدشان بعد از تصویب قانون یکسان‌سازی حقوق بازنشستگان با مشاغل آزاد توسط دولت و نمایندگان خود در کمیسیون شوری اسلامی که طرح آن را پیشنهاد و تصویب کردند، به شورای محترم نگهبان بود که گویا متأسفانه از سوی این شورا این پیشنهاد که میتوانست در پیچه و روزنه امیدی برای بسیاری ازبازنشستگان کشور باشد رد شده است که بسیار جای تأسف و تأمل دارد، به‌قول معروف بی‌جهت نیست که از قدیم می‌گویند: هیچ‌وقت سواره خبر از درد و رنج پیاده‌ها ندارد! لذا در این مورد بسیار ضروری و حساس، بازنگری شورای محترم نگهبان را در این مورد خاصی و عام‌المنفعه را می‌طلبد.

...۰۹۱۳

در هر زمانی افسراط و تقربط در هر کاری موجب بهم خوردن نظم طبیعی کارها بوده و هست، در مورد عزاداری‌های ماه محرم هم این مطلب صدق می‌کند، همگی بیاد داریم که در دهه‌های گذشته شاره‌های عزاداری‌ها در مجالس عزای حسینی با آنچه امروز در دستجات عزاداری می‌بینیم و می‌شنویم تفاوت‌های بسیاری داشت و آنقدر واقعی بود که احساسات درونی هر انسانی را بر می‌انگیخت، ولی اکنون متأسفانه در بعضی مراسم مذهبی و دستجات اشعاری را بعضی ملاحان به کار می‌برند که ترانه‌های قدیمی را تداعی می‌کند که در شان مراسم عزاداری و تعزیت سرور و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام که در راه آزادی و آزادیگی و زنده نگهداشتن دین برحق خداوند جان عزیز خود و یاران باوفایش را فدای اسلام عزیز نمودند، نیست!

...۰۹۱۳

کسانی که در رشته صنایع غذایی لیسانس گرفته‌اند، بی‌کار هستند. دولت یا کاری به اینها بدهد، یا خسارت بدهد. خسارت هر نفر دویست میلیون تومان است. چطور به پاداش پایان خدمت!!! چند صد میلیون برای خودشان هست، برای مهندسیین صنایع غذایی پول خسارت نیست!!! درس خوانده‌اند که گوشه خانه غم‌برک برزند! بازنشسته‌های نور چشمی بالای شصت سال عمر تا کی هم حقوق بازنشستگی مکفی بگیرند، هم از ده جا بخورند!!! کسانی که حتی دیپلم ندارند،

...۰۹۱۵

سومین امام معصوم، نور قرآن شما، بزرگ‌ترین مظهر و تجلی مظلومیت و شهادت در راه خدا و دین حق، حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، حضرت ابوالفضل العباس(ع) و یکایک اهل بیت و اصحاب و آنان حضرت تسلیت باد.
راه بی حسین(ع) همچون چراغ بدون نور و هدایت و قرار گرفتن در ظلمات مطلق است. لبیک یاحسین(ع)، لبیک به قائم آل محمد(ص) است.

...۰۹۳۸

برای کمک به انجام کارهای اداری مراجعین به ادارات و سازمانهای مختلف و بسا نهدادهای دولتی یا غیر دولتی که البته گرفتن فتوکپی مدارک باید به عهده خودشان باشد ولی متأسفانه اینچنین نیست!
بهر حال از مدتها قبل در اغلب ادارات معمولاً باجهای برای گرفتن فتوکپی و زبرکس از مدارک مورد نیاز آن اداره در نظر گرفته شده تا هم منبع درآمد برای متصدی آن باشد و هم کار مردم راه بیفتد که کار خوب و پسندیده‌ای است، ولی چرا اغلب این باجه‌ها مبلغ فتوکپی را بیشتر و گراتر از بیرون از ارباب رجوع می‌گیرند و مراجعین را بست نمی‌دهند و یا آنقدر این دست و آن دست می‌کنند که مشتری از خیر گرفتن بقیه پول خود بگذرد و برود! لذا نیاز به رسیدگی دارند.
محمود بلیغیان

...۰۹۱۳

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسسه غیر مجاز حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار

حیف و میل ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اموال مردم

در دو مرحله بدون مجوز به صورت غیرقانونی کار می‌کنند. وی گفت: با توجه به شکایت سازمان تعاون روستایی، شکسات، بانک مرکزی، بررسی صورت گرفته توسط سازمان بازرسی کشور، اقایرب بررسی در نظام پولی به واسطه وصول وجوه کلان تحت عناوین کلان که موجب حیفومیل اموال مردم شده است، نماینده دادستان در ادامه قرائت کیفرخواست بیان کرد: در خصوص شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار که در سال ۹۳ ثبت شد یکی از زمینه‌های ایجاد واحد اعتباری برای اعضای شرکت بود که هفت شعبه در ایلام داشته و مبلغ ۲۵۵ میلیارد و ۳۰۵ میلیون ریال جذب سپرده صورت گرفته و حسب اعلام بازرسی ۱۲۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال وام پرداخت شده است و اقدام به انجام عملیات بانکی و واسطه‌گری بانکی می‌کرده است.وی ادامه داد: در سال ۹۶ شرکت با حدود ۶۰ میلیارد ریال ضرر انباشته به متهمان ردیف هفتم و هشتم فروخته شد و متهم ردیف نهم نیز اقداماتی فراوانی جهت وصول سپرده انجام داده است.وی تصریح کرد: عمده دفاعیات متهمان این است که اقدامات آن‌ها را راستای مجوز تعاونی روستایی بوده است که در حالی که فعالیت متهمان قانونی نبوده است. شاهممودی در ادامه با اشاره به اتهامات متهمان ردیف هفتم، هشتم، سیزدهم و چهاردهم گفت: در خصوص اتهامات این افراد در موسسه مالی غیرمجاز و خودخوانده حافظ در تاریخ ۱۶،۹۵،۱۱،۹۵ اداره دعای حقوقی بانک مرکزی شکایت خود را اعلام کرد. در ادامه نماینده دادستان گفت: مجری سیاست‌های پولی کشور و نهاد صالح بانک مرکزی است با این حال موسسه حافظ بدون اخذ مجوز اقدام به عملیات گسترده بانکی و دریافت سپرده از عموم مردم کرده است و همچنان به این عملیات ادامه می‌داد.وی ادامه داد: طی تحقیقات صورت گرفته متهمین موسسه حافظ در سال ۸۹ با تعدادی از افراد در عنوان موسس، تصمیم به اعلام موجودیت می‌کنند و تقاضای خود را به بانک مرکزی ارائه می‌دهند که طی نامه‌ای فرآیند اخذ مجوز به آن‌ها از سوی بانک ارائه می‌شود، اما موسسه نمی‌تواند مراحل اخذ مجوز را طی کند و علیرغم این در سال ۱۳۹۱ اولین شعبه خود را در تهرانپارس در شهر تهران به صورت غیر مجاز افتتاح می‌کند که این موضوع باعث شکایت و پیگیری بانک مرکزی می‌شود.نماینده دادستان افزود: متهمین



سپرده‌گذار: سازمان تعاونی روستایی کشور نمی‌داند که چه بلایی بر سر پول مردم می‌آید.
مقصر اصلی بعد از هیئت مدیره تعاونی روستایی کشور است که اشد مجازات را برای آن‌ها می‌خواهیم. این افسراد در آن زمان خودروی خوشه سلانفاه خود را ۶۰میلیون تومان گرفتند، اما اکنون ۸۰۰میلیون تومان است:
لذا ما متقاضی جبران خسارت اعم از اصل سرمایه و سود و ضرر آن هستیم

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسسه غیرمجاز حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار به ریاست قاضی صلواتی در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به پرونده اخلاگران و مفسدان اقتصادی برگزار شد. قاضی صلواتی در ابتدا جلسه دادگاه ضمن اعلام رسمیت اظهار کرد: ۲۴ شهریور ماه سال ۱۳۹۸ اولین جلسه محاکمه متهمان پرونده‌های موسسه غیرمجاز حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار در شعبه ۴ ویژه رسیدگی به جرایم اخلال گران و مفسدان اقتصادی با حضور مستشاران و وکلای مدافع، نماینده دادستان، نماینده بانک مرکزی و نماینده تعاونی روستایی به صورت علنی آغاز می‌شود. رئیس دادگاه در ادامه بیان کرد: پرونده موسسه غیرمجاز حافظ بالغ بر ۱۴ جلد و ۶ متهم به مدیرعاملی سید احسان‌الله میرزا باقری برزی و ۵۰ شاکی از جمله بانک مرکزی است.وی افزود: این موسسه غیرمجاز که ۲۵ شعبه در شهرهای مختلف دارد دارای ۷۵۷۱ نفر سپرده‌گذار است که ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جذب سپرده صورت گرفته است. قاضی صلواتی در ادامه و در خصوص پرونده شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار بیان کرد: این پرونده که ۲۵ جلد دارد و طی آن بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان سپرده اخذ شده است که در سال ۹۶ این شرکت به دو متهم موسسه غیرمجاز حافظ به نام‌های سید احسان الله میرزا باقری برزی و بهروز پورانی واگذار شده است.در این بخش از جلسه دادگاه قاضی صلواتی از شاه‌محمدی نماینده دادستان اظهار

غفوری فرد: کاندیدایی می‌گفت به خاطر تبلیغات انتخابات مقروض شده‌ام، کمیته امداد کمکم کند

حسن غفوری‌فرد عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با همسران، از آفت‌های انقلاب تا اما و اگرها برای رسیدن به وحدت اصولگرایان سخن گفت. آنچه در ادامه می‌خوانید خلاصه‌ای از این مصاحبه است.

به نظر شما آفات و مشکلاتی که در جامعه وجود دارد چیست؟

به نظر من یکی از بزرگ‌ترین مشکلات رفاه طلبی، اشرافی گری و تجمل گرایی است. اینها واقعا مشکل هر انقلابی است؛ حتی به دین هم کاری نداردیم. من ساعت‌ها با فیدل کاسترو صحبت کرده ام، واقعا یک انقلابی حقیقی بودی و تا آخر عمر هم انقلابی زندگی می‌کرد. یعنی زندگی بسیار ساده‌ای داشت. با هم دو سه ساعت در خیابان ها گشتیم. دیدم که به تک تک خانه‌های بی سرپرستان سر می‌زند و خیلی‌ها را به اسم می‌شناخت. کسی که می‌خواهد انقلابی بماند حتما باید زندگی ساده و فعالی داشته باشد.

به نظر شما مشکلات فعلی کشور در این زمینه مربوط به تک تک افراد است و یا مربوط به دستگاه‌ها می‌شود؟ یعنی این مشکلات را سیستماتیک می‌دانید یا فردی است؟

مشکلات یک بُعدی نیست؛ تمام اینها مؤثر است. چرچیل بعد از جنگ دوم جهانی افراش را جمع کرد و گفت که وضع صنعت چطور است؟ گفتند تمام صنایع ما نابود شده است. گفت وضع اقتصاد چطور است؟ گفتند همه بانک‌ها ورشکسته شده‌اند. گفت وضع قوه قضائیه چطور است؟ گفتند آنجا مشکلی نداریم

خوب است. گفت مملکت درست فواید شد. حضور آقای رئیسی امیدواری‌هایی را ایجاد کرده است. ولی می‌شنویم که سه هزار میلیارد تومان دزدیده‌اند. لازم نیست فساد در همه جای کشور باشد؛ یکی دو دسته فاسد باشند، همه را آلوده می‌کنند. مثلا نماینده مجلس را برای کار اقتصادی گرفتند. شاید در تاریخ دنیا بی‌سابقه باشد. آن هم در مجلسی که از ۷۰فلیتر رد می‌شوند.

آقای سنکراولادی می‌گفت دوره پنجم مجلس دو نفر آمدند گفتند ما کاندیدا بوده ایم، هر نفر

حدود ۸۰۰ میلیون

تومان هزینه کرده‌ایم و رای هم نیاورده‌ایم. حالا مقروض شده‌ایم. کمیته امداد به ما کمک کند. آقای عسکرکوادی گفت

من از آنها پرسیدم اگر به مجلس می‌رفید حقوق شما چقدر بود؟ ماهیانه ۲۰۰ هزار تومان بود. هر سال دو میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و چهار

سال حدود ۱۰ میلیون تومان می‌شد. گفت از آنها پرسیدم چرا آنقدر هزینه کرده اید؟ جواب دادند به ما گفته‌اند درآمد دارد. وقتی نماینده‌ای در به امید درآمد وارد مجلس شیود، چه قانونی می‌تواند بگذارد؟ این همه استیضاح می‌کنند و پس می‌گیرند. جریان چیست؟

خیلی از افراد معتقدند که نوع نظارت‌ها باعث حضور چنین افرادی در مجلس شده است. نظر شما در این مورد چیست؟

اگر نظارت نبود بدتر می‌شد. از چهار منبع ناهم، ثبت، دادگستری و اطلاعات می‌پرند و هیچ می‌گویند پرونده ندارد. بعد از آنها شورای نگهبان بررسی می‌کند و در آخر این افراد بیرون می‌آید.

شیوه نظارت درست است؟

به محض اینکه بخواهند مقداری بیچ را سفت کنند هزار اعتراض بیرون می‌آید. چقدر علیه شورای نگهبان صحبت می‌کنند؟ سیستم این طوری است که مثلا در تهران ۱۲ هزار نفر شرکت می‌کنند و شورای نگهبان دو هفته وقت بررسی دارد مگر چقدر می‌شود

وقتی نماینده‌ای به امید درآمد وارد مجلس شود، چه قانونی می‌تواند بگذارد؟ این همه استیضاح می‌کنند و پس می‌گیرند. جریان چیست؟

دو قاضی هم فرق داشته باشد. مشکل اساسی این است که ما سرمایه اصلی اجتماعی خودمان وقت بررسی داده است. خیلی از آدم‌هایی که مردم به عنوان تیرک به ماشین‌های ما دست

رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسسه غیر مجاز حافظ و شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار

حیف و میل ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اموال مردم

در دو مرحله بدون مجوز به صورت غیرقانونی کار می‌کنند. وی گفت: با توجه به شکایت سازمان تعاون روستایی، شکسات، بانک مرکزی، بررسی صورت گرفته توسط سازمان بازرسی کشور، اقایرب بررسی در نظام پولی به واسطه وصول وجوه کلان تحت عناوین کلان که موجب حیفومیل اموال مردم شده است، نماینده دادستان در ادامه قرائت کیفرخواست بیان کرد: در خصوص شرکت کشاورزی خوشه طلایی مهر ماندگار که در سال ۹۳ ثبت شد یکی از زمینه‌های ایجاد واحد اعتباری برای اعضای شرکت بود که هفت شعبه در ایلام داشته و مبلغ ۲۵۵ میلیارد و ۳۰۵ میلیون ریال جذب سپرده صورت گرفته و حسب اعلام بازرسی ۱۲۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال وام پرداخت شده است و اقدام به انجام عملیات بانکی و واسطه‌گری بانکی می‌کرده است.وی ادامه داد: در سال ۹۶ شرکت با حدود ۶۰ میلیارد ریال ضرر انباشته به متهمان ردیف هفتم و هشتم فروخته شد و متهم ردیف نهم نیز اقداماتی فراوانی جهت وصول سپرده انجام داده است.وی تصریح کرد: عمده دفاعیات متهمان این است که اقدامات آن‌ها را راستای مجوز تعاونی روستایی بوده است که در حالی که فعالیت متهمان قانونی نبوده است. شاهممودی در ادامه با اشاره به اتهامات متهمان ردیف هفتم، هشتم، سیزدهم و چهاردهم گفت: در خصوص اتهامات این افراد در موسسه مالی غیرمجاز و خودخوانده حافظ در تاریخ ۱۶،۹۵،۱۱،۹۵ اداره دعای حقوقی بانک مرکزی شکایت خود را اعلام کرد. در ادامه نماینده دادستان گفت: مجری سیاست‌های پولی کشور و نهاد صالح بانک مرکزی است با این حال موسسه حافظ بدون اخذ مجوز اقدام به عملیات گسترده بانکی و دریافت سپرده از عموم مردم کرده است و همچنان به این عملیات ادامه می‌داد.وی ادامه داد: طی تحقیقات صورت گرفته متهمین موسسه حافظ در سال ۸۹ با تعدادی از افراد در عنوان موسس، تصمیم به اعلام موجودیت می‌کنند و تقاضای خود را به بانک مرکزی ارائه می‌کنند که طی نامه‌ای فرآیند اخذ مجوز به آن‌ها از سوی بانک ارائه می‌شود، اما موسسه نمی‌تواند مراحل اخذ مجوز را طی کند و علیرغم این در سال ۱۳۹۱ اولین شعبه خود را در تهرانپارس در شهر تهران به صورت غیر مجاز افتتاح می‌کند که این موضوع باعث شکایت و پیگیری بانک مرکزی می‌شود.نماینده دادستان افزود: متهمین

غفوری فرد: کاندیدایی می‌گفت به خاطر تبلیغات انتخابات مقروض شده‌ام، کمیته امداد کمکم کند

می‌خواهد می‌کنند. ولی بعضی آدم‌های دست‌نخاسته شده‌ای هستند ممکن است به خاطر یک عیب کنار گذاشته شوند.

امام خطاب به نمایندگان مجلس فرمودند که «شما عصاره فضائل ملت هستیید». به نظر شما باید چه کاری انجام دهیم که مجلس واقعا عصاره فضائل ملت باشد و افرادی که احتمال لغزش آنها وجود دارد وارد مجلس ما نشوند؟

این موضوع نیاز به آگاهی مردم دارد. مردم باید آگاه باشند که به کسی رأی دهند و یا دو اعلامیه و امثال آن رأی ندهند. لازمه دموکراسی، احزاب

است. احزاب می‌توانند افراد را رسیدگی و کاندیدا کنند و بعد هم جویگو باشند. الآن رأی یک بچه دبیرستانی با رأی مقام معظم رهبری

و یا بقیه سیاستمداران یک ارزش دارد. لذا افراد باید سعی کنند کسی که رأی می‌دهد آگاهی کامل داشته باشد. این امر هم زمانبر است. برخی از مردم احکام صادر شده قضایی را با هم مقایسه می‌کنند و می‌گویند پرونده کسی که به خاطر یک فساد مالی رقم بالا انتظار می‌رفته یک حکم سنگین بگیرند یا چند سال زندان بسته می‌شود. این در حالی است که مثلا یک خیرنگار برای نوشتن یک مطلب یازده سال زندان می‌شود. مشکل اعتماد به دستگاه‌ها و مسئولین است. بقیه چیزها بهانه است. بالآخره ممکن است دکتراها

هم نظر متفاوت داشته باشند. ولی من هیچ وقت نمی‌گویم که آن دکتر نظر سوء داشته است. می‌گویم تشخیص فرق است. ممکن است تشخیص دو قاضی هم فرق داشته باشد. مشکل اساسی این است که ما سرمایه اصلی اجتماعی خودمان وقت بررسی داده ایم. خیلی از آدم‌هایی که مردم به عنوان تیرک به ماشین‌های ما دست

عمران خان: هیچ آدم عاقلی حرف از جنگ هسته‌ای نمی‌زند

نخست‌وزیر پاکستان در مصاحبه‌ای اختصاصی با پایگاه خبری آر تی گفت که شدت گرفتن منازعات بین دو رقیب هسته‌ای هند و پاکستان ممکن است منجر به «عواقبی غیر قابل تصور» شود، پس جهان باید برای جلوگیری از آن مداخله کند.
به گزارش ایسنا، عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان گفت: هیچ انسان عاقلی صحبت از جنگ هسته‌ای به میان نمی‌آورد.
بن بست در روابط هند و پاکستان از آن موقع بدتر شد که دهلی نوده‌ها خودمختاری منطقه مورد مناقشه کشمیر را لغو کرد.

حضرت امام حسین(ع) می‌فرمایند: پنج چیز است که اگر در انسان نباشد در او بهره زیادی نخواهد بود: عقل، دین، ادب، حیا و خوش اخلاقی.

...۰۹۳۸

با وجود این همه مخارج سنگین و هزینه‌های کمرشکن زندگی امروز، بازنشستگان بیمه سازمان تامین اجتماعی چشم امیدشان بعد از تصویب قانون یکسان‌سازی حقوق بازنشستگان با مشاغل آزاد توسط دولت و نمایندگان خود در کمیسیون شوری اسلامی که طرح آن را پیشنهاد و تصویب کردند، به شورای محترم نگهبان بود که گویا متأسفانه از سوی این شورا این پیشنهاد که میتوانست در پیچه و روزنه امیدی برای بسیاری ازبازنشستگان کشور باشد رد شده است که بسیار جای تأسف و تأمل دارد، به‌قول معروف بی‌جهت نیست که از قدیم می‌گویند: هیچ‌وقت سواره خبر از درد و رنج پیاده‌ها ندارد! لذا در این مورد بسیار ضروری و حساس، بازنگری شورای محترم نگهبان را در این مورد خاصی و عام‌المنفعه را می‌طلبد.

بازگشت بوتنون به شغل سابقش

پس از خروج از کاخ سفید جان بوتنون شغل پیشین خود به عنوان رئیس دو کمیته اقامت سیاسی به نام‌های John Bolton PAC و John Bolton Super PAC را با اهدای ۱۰هزار دلار به کمپین انتخاباتی پنج نماینده جمهوری خواه برای انتخابات ۲۰۲۰ تا سر گرفت. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه هیل، بوتنون، کمیته اقدام سیاسی و سوپر کمیته را با اهداف انتخاباتی و حمایت از کاندیداهایی که مدعغه امنیت ملی دارند و کمک به جمهوری بااهداف انتخاباتی و حمایت از کاندیداهایی که مدعغه امنیت ملی دارند و کمک به جمهوری امنیت ملی و سیاست خارجی اولویت اول انتخاباتی باقی خواهد ماند، تأسیس کرد.

ادعای اتحادیه عرب درباره دست داشتن ایران در حمله به پایتگاه‌های سعودی

دبیرخانه اتحادیه عرب تحت فشار سعودی‌ها در بیانیه‌ای مدعی دست داشتن جمهوری اسلامی ایران در حملات اخیر انصارالله یمن به پایتگاه‌های بقیق و خریص عربستان شد. به گزارش ایسنا،سایت اطلاع رسانی اتحادیه عرب اعلام کرد که دبیرخانه عمومی این اتحادیه در بیانیه‌ای حملات جنبش انصارالله یمن به پایتگاه‌های بقیق و خریص عربستان را به شدت محکوم و اعلام کرد که این حملات اقدامی خطرناک نه تنها از سوی حوثی‌ها بلکه از سوی حامیان آنها به شمار می‌رود.

یک منبع مسئول در دبیرخانه عمومی اتحادیه عرب در این باره مدعی شد: برعهده گرفتن این حملات از سوی حوثی‌ها نشان می‌دهد که تصمیم حمله از سوی تهران گرفته شده است و این اقدامات نشان می‌دهد که این گروه‌ها(انصارالله یمن) دستورات خارجی را اجرامی‌کنند و هیچ ارتباطی به یمن و مردم آن ندارد. این ادعا از سوی اتحادیه عرب در حالی مطرح شده که در تمامی مواردی که چنین اتهامات بی‌اساسی را مطرح می‌کند، تاکنون هیچ سندی در این باره ارائه نکرده است. پیش از این نیز مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در صفحه توئیتر خود مدعی شد که حملات اخیر به مجموعه پایتگاههای شرکت آرامکو توسط ایران صورت گرفته است! محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی رویترز در واکنش به ادعای پمپئو علیه ایران مبنی بر اینکه حمله به مجموعه پایتگاههای شرکت آرامکو کار ایران بوده، نوشت: مایک پمپئو که در «فشار حداکثری» شکست خورده است، به «دورغ حداکثری» روی آورده است. این سوسی دیگر دولت عراق، نیز شایعات مبنی بر استفاده مهاجمان از خاک عراق برای حمله روز شنبه به تأسیسات نفتی عربستان سعودی را تکذیب کرد. دفتر عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: شایعات منتشر شده در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر این که مهاجمان به تأسیسات نفتی عربستان سعودی با کمک پهپاد، از خاک عراق استفاده کرده‌اند نادرست است. بیانیه مبنی بر اینکه حمله به مجموعه پایتگاههای شرکت آرامکو کار ایران بوده، نوشت: مایک پمپئو که در «فشار حداکثری» شکست خورده است، به «دورغ حداکثری» روی آورده است.

سوسی دیگر دولت عراق، نیز شایعات مبنی بر استفاده مهاجمان از خاک عراق برای حمله روز شنبه به تأسیسات نفتی عربستان سعودی را تکذیب کرد. دفتر عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: شایعات منتشر شده در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر این که مهاجمان به تأسیسات نفتی عربستان سعودی با کمک پهپاد، از خاک عراق استفاده کرده‌اند نادرست است. بیانیه مبنی بر اینکه حمله به مجموعه پایتگاههای شرکت آرامکو کار ایران بوده، نوشت: مایک پمپئو که در «فشار حداکثری» شکست خورده است، به «دورغ حداکثری» روی آورده است.

سوسی دیگر دولت عراق، نیز شایعات مبنی بر استفاده مهاجمان از خاک عراق برای حمله روز شنبه به تأسیسات نفتی عربستان سعودی را تکذیب کرد. دفتر عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق در بیانیه خاطر نشان کرده است که بغداد با هر کس که بخواهد قانون اساسی کشور را نقض کند با قاطعیت برخورد می‌کند و در همین راستا کمیته‌ای عراقی (احتمالا به معنای تأکید بر عدم مداخله آمریکایی‌ها) برای پیگیری اطلاعات و مسائل مربوط به این امر تشکیل داده است.